
 
 

  
 

ZNALECKÝ POSUDEK O CEN Ě OBVYKLÉ  
číslo 52/2014 

  

NEMOVITOST: Bytová jednotka č. 571/13, Karolinka 
Katastrální údaje : Kraj Zlínský, okres Vsetín, obec Karolinka, k.ú. Karolinka 
Adresa nemovitosti: Na Oboře 571, 756 05 Karolinka 
Vlastník stavby: SJM - Tomáš Čírtek a Renata Čírtková, Na Oboře 571, 756 05 Karolinka, 

vlastnictví: výhradní 
Vlastník pozemku: SJM - Tomáš Čírtek a Renata Čírtková, Na Oboře 571, 756 05 Karolinka, 

vlastnictví: výhradní 
  

OBJEDNATEL : PROKONZULTA, a.s. 
Adresa objednatele: Křenová 299/26, 60200 Brno 

  
ZHOTOVITEL : Ing. Pavel Tydlačka 
Adresa zhotovitele: Družstevní 1768, 755 01 Vsetín 

 IČ: 61601730 telefon: 603 525 872 e-mail: 
pavel.tydlacka@seznam.cz 

 DIČ:  fax:   
  

ÚČEL OCENĚNÍ: Pro stanovení obvyklé ceny (ocenění stávajícího stavu) 
 

 
 
   

OBVYKLÁ CENA 600 000 Kč  
 
Datum místního šetření: 2.5.2014  Stav ke dni : 2.5.2014 

 
Počet stran:  24 stran  Počet příloh: 13 Počet vyhotovení:  2 

 
Ve Vsetíně, dne 5.5.2014 Ing. Pavel Tydlačka 
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NÁLEZ 
 
Znalecký úkol  
 
Ocenit nemovitost dle stavu a předpisů platných ke dni 2.5.2014 
 

 
Přehled podkladů  
 
- Výpis z Katastru nemovitostí, LV č. 1469 
- Výpis z Katastru nemovitostí, LV č. 992 
- snímek katastrální mapy z nahlížení do KN 
- informace objednatele ocenění  
- informace od správců sítí  
- prohlídka a měření znalce  
 

 
Místopis  
 
Město Karolinka leží cca 25 km východně od Vsetína, směr Slovensko. Město a obce v okolí  je 
spolu s Velkými Karlovicemi významnou turistickou oblastí. Je zde základní vybavenost - Městský 
úřad, banka, Policie ČR, obchody, restaurace, pošta, kulturní zařízení, řada sportovních zařízení, 
zdravotní středisko, Základní škola a školka. Je  možnost získání zaměstnání ve službách spojených 
s turistickým ruchem a v dřevozpracujícím průmyslu. Spojení se Vsetínem a okolními obcemi je 
vlakem a autobusem. V obci nejsou zdroje znečištění, je plynofikována a je zde zdravé životní 
prostředí. Obec je zaměřena na turistický ruch, dřevozpracování a sklářství (druhotné zpracování).  
 
Oceňovaný dům je situován v centrální části obce, ulice Vsetínská.  Lokalita je  zastavěná dalšími 
rodinnými domy, přístup je po živičné vozovce,  centrum obce je dostupné pěšky. Přímo v lokalitě 
je úplná vybavenost obchody a službami, centrum je v dosahu pěšky - cca 5 min. chůze. Jedná se o 
velmi dobrou lokalitu, zdravé životní prostředí, blízkost přírody.  V místě je rozvod elektro NN, 
veřejný vodovod a kanalizace, v dosahu je zemní plyn.  
 

SOUČASNÝ STAV BUDOUCÍ STAV 
Okolí: � bytová zóna � průmyslová zóna Okolí : � bytová zóna � průmyslová zóna 
 � ostatní � nákupní zóna  � ostatní � nákupní zóna 
Přípojky: � / � voda � / � kanalizace � / � plyn Přípojky: � / � voda � / � kanalizace � / � plyn 
veř. / vl. � / � elektro � telefon veř / vl. � / � elektro � telefon 
 
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  � MHD � železnice � autobus 
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):  � dálnice/silnice I. tř  � silnice II.,III.tř   
Poloha v obci: širší centrum - smíšená zástavba 
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Celkový popis  
 
Všeobecný popis.  
 
Budova č.p. 571 - bytový dům je situována na pozemku p.č. 136/3, k.ú. Karolinka. Jedná se o 
typový panelový bytový dům. Podsklepení je provedeno, dům má 4 nadzemní podlaží. Podkroví 
není provedeno, dům má plochou střechu. Nosná konstrukce je panelová. Vytápění je dálkové 
teplovodní. Ohřev TUV v bytech je lokální. Je provedena přípojka pitné vody z veřejného 
vodovodu. Kanalizace je svedena do veřejné kanalizace. Je provedena přípojka elektro NN. Je 
provedena přípojka zemního plynu. Přístupová komunikace je zpevněná.  
 
Dispoziční řešení.  
 
V 1. PP jsou sklepy a společné prostory. V 1. NP až 4. NP jsou bytové jednotky.  
 
Popis konstrukcí stavby.  
 
Základy jsou betonové pasy. Svislé nosné konstrukce jsou železobetonové panelové typové, 
sendvičové panely, dům je zateplen. Stropy jsou rovněž ŽB panelové. Střecha je plochá 
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